Comune di Santo Stefano di Cadore

Provincia di Belluno

VERBALE di DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Conferma delega all'ATER di Belluno per la gestione bandi e formazione

graduatorie per assegnazione alloggi e.r.p. anno 2015.

L’anno DUEMILAQUINDICI il giomo SETTE del mese di APRILE alle
ore 19.45nella sede Municipale, si riunisce la Giunta Comunale.

Intervengono i Signori:

Presenti  assenti

Alessandra BUZZ0 ’K O

Paolo TONON X o«

Giulia DE MARIO % D
TOTALI 3 f;:.

Presiede la Signora Alessandra BUZZO, nella sua qualita di Sindaco

Partecipa il dott. Mario MOLINARI, nella sua qualita di Segretarioc Comunale,

I Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, propone alla Giunta di
adottare la deliberazione citata in oggetto, facendo presente che sono stati espressi ed
acquisiti sulla relativa proposta i pareri di cui all’ari. 49 del D.Lvo 18.08. 2000 - nn. 267.

o Comunicata ai
Capigruppo

o Comunicata al
Prefetto



LA GIUNTA MUNICIPALE

Richiamata la convenzione approvata con delibera di Giunta n. 287 del 18.08.1997,
con la quale si decideva di avvalersi della collaborazione dell’Azienda Territoriale per I'Edilizia
Residenziale di Belluno per la gestione dei bandi e formazione graduatorie per 'assegnazione
degli alloggi di edilizia residenziale pubblica e, nel contempo, si approvava lo schema di
convenzione per tale servizio di collaborazione;

Considerato che con nota pervenuta in data 01.04.2015 al protocollo n.1750,
I'’A.T.E.R. si & riproposta quale delegata del Comune per lo svolgimento delle funzioni di cui agli
articoli 3, 4, 5, 7 ed 8 della L.R. 10/1996, mantenendo inalterate le condizioni fissate con la
convenzione sopraddetta, salvo il corrispettivo da adeguarsi secondo gli indici ISTAT;

Precisato che il costo delle prestazioni sard pari ad €. 361,65 piit IVA fino a tre
domande e ad €. 108,50 pitl IVA per ogni ulteriore istanza, oltre al rimborso delle spese da
sostenersi per I'indizione del pubblico concorso;

Accertata la disponibilita del Bilancio di Previsione 2015 in corso di predisposizione;

Acquisiti i pareri di regolarita tecnica e contabile previsti dall'art. 49 del D.Lgs. nr.
267/2000 nonché T'attestazione di cui all’art. 153, comma 5°, del medesimo provvedimento
legislativo;

Vista la Legge Regionale n. 10 del 02.04.1996;

Visto lo Statuto Comunale;

Ritenuto opportuno confermare tale delega;

Con voti favorevoli ed unanimi, espressi palesemente e per alzata di mano,

DELIBERA

1) Confermare, per I'anno 2015, la delega al’Azienda Territoriale per PEdilizia
Residenziale Pubblica di Belluno per la gestione dei bandi e formazione
graduatorie per I'assegnazione degli alloggi di edilizia residenziale pubblica, alle
stesse condizioni pattuite (salvo adeguamento del corrispettivo secondo gli indici ISTAT)
nella convenzione approvata con deliberazione della Giunta n. 287/1997.

2) Dare atto che la relativa spesa fard carico al capitolo 1086 “Spese per
Pattuazione programmi per le abitazioni” del Bilancic di Previsione 2015, in corso
di predisposizione.

3) Trasmettere copia della presente all'Ufficio Tecnico e all’'Ufficio Ragioneria
per gli adempimenti di competenza.

Con successiva votazione unanime e palese la presente delibera viene
dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 — 4” comma — del
D.Lvo 267/2000.



Pareri art. 49 e 153, comma 5°, del D.Lgs. 267/2000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ESPRESSO DAL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
INTERESSATO

[0 FAVOREVOLE O CONTRARIO dott. MOLINARI Mario
data

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ESPRESSO DAL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
INTERESSATO

&FAVO EVOLE 0 CONTRARIO T skom. S%r(?(l:ﬁiﬁ)éﬁlo
data ~ [ Lin S \ 20 U IAY _l;(:\ul\H

st TTOTTE L 1

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA SULLA REGOLARITA’ TECNICO-
CONTABILE

'\%FAVQREVOLE_ . O CONTRARIO rag. FOMARE’ Dina
data _ |~ [ kiR 2010 Lot —

1

ATTESTAZIONE AI SENSI DELL’ART. 153, 5° COMMA, D.LGS. 267/2000, DEL
RESPONSABILE DI RAGIONERIA CIRCA LA COPERTURA FIN ANZIARIA

\ﬁ» FAVO‘FV-OLH 71 CONTRARIO rag, POMARE’ Dina—"
data [~ [ AP 2015 L

T



IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE

Alessandra BUZZO 1t Mario M OLI(/&A RI
A{.ZML (i~ y 7 i

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio il
giorno ', { E‘g?i}ju "?ﬁjﬁ ove vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

Addi IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Su conforme dichiarazione del messo comunale, si certifica che copia della presente
deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo del Comune per quﬂdICl giorni consecutivi dal
e Q M“}%i Eﬂ &”‘* e contro la stessa non sono state presentate opposizioni o reclami.

Addi 1L MESSO COMUNALE II. SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Mario MOLINARI

11 sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente deliberazione:
O E’ stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 - 4~ comma - del
Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267

[1E’ divenuta esecutiva dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione ai sensi e per gli effetti
dell’art. 134 - 3~ comma - del Decreto Legislativo 18.08.2000 - n. 267, in data

0 E’stata REVOCATA con delibera G.C./CC n. del

Data IL SEGRETARIO COMUNALE
dr. Mario MOLINARI

STEFANI/ISABELLA/2014143321A4

89

2015.04.08 09.38

Per copia conforme all'orginale
Comune di Santo Stefano di Cadore



		segr.santostefano@cmcs.it
	2015-04-08T09:38:29+0200
	Comune di Santo Stefano di Cadore
	STEFANI/ISABELLA/2014143321A489
	Per copia conforme all'orginale




